
 

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 302-37 от «20» сентября 2024 года 

 

 

Об утверждении одной трети состава кандидатов 

Общественного совета Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», Законом Республики 

Татарстан от 27.04.2017 №24-ЗРТ «Об Общественной палате Республики 

Татарстан», решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан 

от 18.04.2023 №211-24 «Об Общественном совете Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан», 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Утвердить одну треть состава кандидатов Общественного совета 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, согласно 

приложению №1. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской 

этике и местному самоуправлению. 

 

 

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к решению Азнакаевского районного 

Совета Республики Татарстан 

от «20» сентября 2024 № 302-37 

 

 

Одна треть состава кандидатов Общественного совета  

Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан 

 

Ахмадишина Лилия 

Мугамбаровна 

- председатель Общественного Совета Азнакаевского 

муниципального района, заместитель начальника 

МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального» - 

начальник Информационно-методического отдела  

 

Шайхулов Фархат 

Фагимович 

 

- директор филиала АО «ТАТМЕДИА» - главный 

редактор Азнакаевской районной газеты «Маяк» (по 

согласованию) 

 

Рашитова Миляуша 

Миргазияновна 

- председатель местной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан (по 

согласованию) 

 

Кротов Владимир 

Алексеевич 

- председатель МОО «ТОС №11 г.Азнакаево» 

Азнакаевского муниципального района (по 

согласованию) 

 

Талибуллин Азат 

Ахсанович 

- Имам-мухтасиб мухтасибата Азнакаевского 

муниципального района ДУМ РТ (по согласованию)  

 

Хабибуллина 

Гульнара 

Мунировна 

- председатель совета общества инвалидов в 

Азнакаевском муниципальном районе (по 

согласованию) 

 

Хвалеева Нина 

Владимировна 

- председатель Совета ветеранов пгт.Актюбинский 

Азнакаевского муниципального района (по 

согласованию) 

 


